
, ELSO LUIZ ZZOB 

Prefeito 	'niáfrà1 

, '-') ,'',; 

ff,/ , 
'f. , 	... 	.. ...,. 

CL 	R BOIVIFIM,  
Secretário de'Administràção - 

e 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 

ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA N°651/2021 

CONSTITUI Comissão Especial de Licitação, para exame de 
documentação, análise e julgamento das propostas apresentadas ao 
Edital de Tomada de Preço n°016/2021 - PMU. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. CONSTITUIR Comissão Especial de Licitação, para exame de documentação, 
análise e julgamento das propostas apresentadas ao Edital de Tomada de Preço n° 016/2021 - PMU, que 
trata da contratação de empresa, sob regime de empreitada global, para execução de obra de 
pavimentação asfáltica, galerias, calçadas e sinalização viária na Rua Maranhão, Av. Cruzeiro, Rua Rio de 
Janeiro e Rua Amazonas no Distrito de Serra dos Dourados - Município de Umuarama - PR., com recursos 
oriundos do Contrato de Repasse n° 893366/2019/MDR/CAIXA, conforme projetos e planilhas em anexo ao 
processo, de acordo com as normas, condições e especificações estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

Presidente: Isamu Oshima 
CPF 306.692.519-68 

Secretário: 	Carlos Simões Garrido Júnior 
CPF 850.390.809-30 

Membros: 	Gustavo Felipe Bácaro 
CPF 100.815.559-46 
Helio da Silva Junior 
CPF 067.847.059-63 
Luiz Genésio Picoloto 
CPF 318.591.519-49 

Art. 2°. Fica fixada a data de 24 de maio de 2021, às 09:00 horas, para que a 
Comissão de que trata esta Portaria se reúna na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Umuarama. 

Art. 30. Ficam considerados de relevância os serviços prestados pela comissão ora 
constituída, sem ônus ao Município. 

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PAÇO MUNICIPAL, 12 de maio de 2021. 

u:sr 



PUBLICADO NO JORNAL 
UMUARAMA ILUSTRADO 
DE/6  /0572Q)2,  DE N° / 2,52  
um UARA 	10   /20__ 

DIVISAC E LICITAOES E C'ONTP,ATOS  


	00000001
	00000002

